
 
 

 UCHWAŁA Nr XIX/61/2025 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 8 września 2025 r. 

 w sprawie nadania nazwy ulicy działce nr 126/10 w miejscowości Chmieleniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2025 roku poz. 889) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Działce w miejscowości Łęczyce, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 126/10, obr. 
Chmieleniec, stanowiącej własność prywatną nadaje się nazwę ul . „Wspólna”. 

§ 2. Przebieg został wskazany na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

mgr Żaneta Grzenkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3263



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XIX/61/2025
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 8 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3263


	UCHWAŁA NR XIX/61/2025 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-22T14:00:25+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




